
ZARZĄDZENIE NR 385a/2015 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 2 listopada 2015 r. 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego uroczystych obchodów 
700-lecia nadania praw miejskich Miastu Sławno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
U.t.Dz.U.z 2015 r. poz.15l5) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań związanych z organizacją uroczystych obchodów 700 -lecia 
nadania praw miejskich Miastu Sławno ustala się skład osobowy Komitetu Organizacyjnego, 
zwanego dalej Komitetem: 
1. Mieczysław Grabowski - Zastępca Burmistrza Miasta, Przewodniczący Komitetu 
Organizacyjnego, 
2. Maria Poprawska - Radna Rady Miejskiej w Sławnie, Zastępca Przewodniczącego, 
3. Joamla Iwko - Radna Rady Miejskiej w Sławnie, 
4. Danuta Borowska - Skarbnik Miasta, 
5. Margareta Sadowska - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, 
6. Grażyna Grabowska - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Edukacji, 
7. Janusz Maderski - Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji, 
8. Szymon Koprowicz - Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości, 
9. Rafał Szymczewski - inspektor ds. promocji i współpracy zagranicznej, 
10. Jolanta Tilak - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3, 
11. Małgorzata Król- Dyrektor Przedszkola nr 4, 
12. Krzysztof Kowalczyk - Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji, 
13. Izabella Sozańska -Majchrzak - Dyrektor Sławieńskiego Domu Kultury, 
14. Elżbieta Kosińska Róg - Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej, 
15. Wojciech Ludwikowski - Prezes Spółki "Wodociągi i Kanalizacja", 
16. Jacek Ścigała - Prezes Spółki "Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej", 
17. Robert Jankowski - Prezes Spółki "Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej", 
18. Kazimierz Małecki - Prezes "Społem" Powszechnej Spółdzielni Spożywców, 
19. Kazimierz Olejniczak - Prezes Spółdzielni Mieszkaniowej "Wybrzeże", 
20. Jan Franas - Prezes Gminnej Spółdzielni, 
21. Sylwester Kupczyk - Nadleśniczy Nadleśnictwa Sławno, 
22. Ryszard Radziuk - Komendant Powiatowy Policji, 
23. Krzysztof Pietruszka - Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej, 
24. Ryszard Sobczak - Komendant Hufca ZHP, 
25. Genowefa Kowalik - Przewodnicząca Zarządu Rejonowego Polskiego Związku Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów, 
26. ks. Leszek Szurek - Proboszcz Parafii pw.Wniebowzięcia NMP, 
27. ks. Mateusz Krzywicki - Proboszcz Parafii pw.św.Antoniego, 
28. Tadeusz Broś - Przedsiębiorstwo Drogowe Drobet, 
29. Roman Hennig - Zakład Stolarski R&R Hennig, Starszy Cechu Cech Rzemiosł 

Różnych, 



30. Wanda Jakubowska - Piekarnia "Jakubowscy", 
31. Agata Ludwikowska - Szkoła TaJlca "Magnetica", 
32. Witold Poprawski - Firma Wielobranżowa "Fuga". 

§ 2. Pracami Komitetu kieruje Przewodniczący, który ponosi odpowiedzialność za całokształt 
realizacji zadania. 

§ 3. W zastępstwie Przewodniczącego pracami Komitetu kieruje Zastępca Przewodniczącego. 

§ 4. Do zadm1 Komitetu należy: 
a) opiniowanie złożonych propozycji oraz przedstawianie własnych w zakresie dotyczącym 
obchodów 700 -lecia nadania Miastu Sławno praw miejskich, 
b) opracowanie projektu programu obchodów 700 - lecia Miasta Sławno, z uwzględnieniem 
założeń programowo - organizacyjnych i finansowych, 
c) przedstawienie Burmistrzowi Miasta Sławno projektu w/w programu do akceptacji, 
d) kierowanie procesem przygotowania i wdrożenia programu, 
c) koordynowanie współpracy pomiędzy wszystkimi podmiotami zaangażowanymi 
w realizację obchodów oraz monitorowanie jego przebiegu, 

§ 5. Obsługę biurową Komitetu zapewnia Wydział Organizacyjny. 

§ 6. Program obchodów Jubileuszu 700 - lecia będą realizowały właściwe komórki 
organizacyjne Urzędu Miejskiego w Sławnie, jednostki organizacyjne oraz inne 
współpracujące podmioty. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 



UZASADNIENIE 

W 2017 roku upłynie 700 lat od czasu, gdy Sławno otrzymało prawa miejskie. Biorąc pod 
uwagę wyjątkowość i znaczenie wydarzenia, postanowiono przygotować wydarzenia 
promujące Sławno, jako miasto o bogatej i złożonej historii, a także budujące poczucie 
wspólnoty i umacniania więzi lokalnej społeczności. Biorąc pod uwagę infonnacje 
przygotowane przez zespół roboczy obchodów jubileuszu, proponuje się powołanie Komitetu 
Organizacyjnego uroczystych obchodów 700-lecia nadania praw miejskich Miastu Sławno, 
w skład którego wejdą przedstawiciele różnych środowisk; radni, dyrektorzy, prezesi miejskich 
jednostek, instytucji, spółek, stowarzyszeń, kościołów, reprezentanci środowisk związanych 
z handlem i biznesem, służby mundurowe, pracownicy Urzędu Miejskiego. Skład osobowy 
Komitetu został wybrany podczas spotkania zespołu roboczego. Taki skład Komitetu zapewni 
sprawną realizację zadań nakreślonych przez zespół roboczy. Podstawowym zadaniem 
Komitetu będzie przygotowanie i wdrożenie programu obchodów 700-lecia nadania praw 
miejskich Miastu Sławno oraz monitorowanie jego wykonania. 


